
＜入賞＞

1）高校編成　Show Cheerleading部門　Novice

1位 NO.3 常総学院高等学校 SOLDIERS ARROW

2位 NO.4 佐野日本大学高等学校 SPARKLES

3位 NO.2 常総学院高等学校 SOLDIERS BOW

2）高校編成　Show Cheerleading部門　Advance

1位 NO.5 群馬県立太田東高等学校 Beistands

3）Mini編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Small

1位 NO.11 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS BRIGHT L

2位 NO.6 栃木みぶチアリーディングチーム　トレジャーズ TREASURES SILVER & GOLD Mini

3位 NO.7 足利cheerleading team Bullets Bullets Blue

4）Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1 （SM）

1位 NO.15 Tsukuba All Star Cheer TREASURE

2位 NO.13 栃木みぶチアリーディングチーム　トレジャーズ TREASURES GOLD Youth

2位 NO.16 Tsukuba All Star Cheer SPECTACULAR

5）Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Small

1位 NO.17 Tsukuba All Star Cheer ULTIMATE PINK

2位 NO.18 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS Y2

3位 NO.19 PHOENIX　CHEERLEADERS Junior　Varsity

6）Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Small

1位 NO.20 足利cheerleading team Bullets Bullets silver

2位 NO.21 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS BRIGHT J

7）Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Small

1位 NO.22 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS SUPREME B

8）Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL3 Medium

1位 NO.23 Tsukuba All Star Cheer ULTIMATE BLACK

9）Senior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Small

1位 NO.24 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS SUPREME

10）中学校編成　Song/Pom部門（SL）

1位 NO.29 幸福の科学学園中学校チアダンス部 GOLDEN GRIFFINS Jr.

2位 NO.28 江戸川学園取手中学校 BRUINS　Jr．

3位 NO.30 江戸川学園取手中学校 BRUINS sisters

11）高校編成　Song/Pom部門　Medium

1位 NO.31 幸福の科学学園高等学校チアダンス部 GOLDEN GRIFFINS

2位 NO.38 前橋育英高等学校ダンス部 ZEST

3位 NO.36 山形県立山形北高等学校チアリーダー部 Ｂ☆SPARKY



11）高校編成　Song/Pom部門　Medium

1位 NO.31 幸福の科学学園高等学校チアダンス部 GOLDEN GRIFFINS

2位 NO.38 前橋育英高等学校ダンス部 ZEST

3位 NO.36 山形県立山形北高等学校チアリーダー部 Ｂ☆SPARKY

12）高校編成　オープン部門

1位 NO.39 学校法人　羽黒学園　羽黒高等学校 NorthStars　　

2位 NO.41 山形県立天童高等学校 ダンス部

3位 NO.42 福島県立郡山高等学校 Luminous

3位 NO.43 日本大学山形高等学校 Primrose

13）Mini編成　Pom部門　Small

1位 NO.47 チアダンスクラブShooting⭐︎Stars BRIGHT Jr.

2位 NO.45 NPO法人ミラクルスポーツ・キングダム Team Fairy

3位 NO.49 Regina チアダンスチーム Pink Sparkle

14）Mini編成　Pom部門　Medium

1位 NO.52 盛岡チアダンスクラブ煌 Happiness

2位 NO.51 Dance Club Luce fairies

3位 NO.50 ABE DANCE PROMOTION Cheer Star SPARK mini

15）Mini編成　Jazz部門

1位 NO.53 Dance Club Luce fairies

16）Youth編成　Pom部門　Small

1位 NO.55 チアダンスクラブShooting☆Stars BRIGHT

1位 NO.62 ZIPPY Cheer Dance Crew CLOVERS

3位 NO.61 Regina チアダンスチーム Regina gold

17）Youth編成　Pom部門　Medium

1位 NO.67 ZIPPY Cheer Dance Crew WILD-CLOVERS

2位 NO.63 E! Cheer&Dance PlaNets ECDP- P!nk COMETz

3位 NO.65 ABE DANCE PROMOTION Cheer Star SPARK

18）Junior編成　Pom部門　Small

1位 NO.69 チアダンスクラブShooting☆Stars SPARKLE

2位 NO.73 Songleading&DanceFamily高崎教室 Bracing Star

3位 NO.72 Songleading&DanceFamily山形教室 Vigorous

19）Junior編成　Pom部門（ML）

1位 NO.84 TCAアカデミー S-Links junior

2位 NO.83 ZIPPY Cheer Dance Crew BEAMY

3位 NO.79 Dance Club Luce growth

20）Junior編成　Jazz部門

1位 NO.87 Dance Club Luce Jasmine☆Luce

2位 NO.86 Ys Dance Factory Sugar Candy

21）Senior編成　オープン部門

1位 NO.89 TCAアカデミー S-Links senior

2位 NO.90 Kei Dancing Company K.D.C

22）Open編成　Pom部門

1位 NO.91 E! Cheer&Dance PlaNets ECDP- MASSIVE P!nk

≪ベストインプレッション賞≫

NO.35 福島県立光南高等学校　 Red Phoenix Junior

NO.74 NPO法人ミラクルスポーツ・キングダム　 Team Angels

≪Half-Time グッドスピリットチーム≫

NO.25 栃木みぶチアリーディングチーム　トレジャーズ　 TREASURES GOLD

NO.93 PHOENIX cheerleaders　 PHOENIX junior



11）高校編成　Song/Pom部門　Medium

1位 NO.31 幸福の科学学園高等学校チアダンス部 GOLDEN GRIFFINS

2位 NO.38 前橋育英高等学校ダンス部 ZEST

3位 NO.36 山形県立山形北高等学校チアリーダー部 Ｂ☆SPARKY

12）高校編成　オープン部門

1位 NO.39 学校法人　羽黒学園　羽黒高等学校 NorthStars　　

2位 NO.41 山形県立天童高等学校 ダンス部

3位 NO.42 福島県立郡山高等学校 Luminous

3位 NO.43 日本大学山形高等学校 Primrose

13）Mini編成　Pom部門　Small

1位 NO.47 チアダンスクラブShooting⭐︎Stars BRIGHT Jr.

2位 NO.45 NPO法人ミラクルスポーツ・キングダム Team Fairy

3位 NO.49 Regina チアダンスチーム Pink Sparkle

14）Mini編成　Pom部門　Medium

1位 NO.52 盛岡チアダンスクラブ煌 Happiness

2位 NO.51 Dance Club Luce fairies

3位 NO.50 ABE DANCE PROMOTION Cheer Star SPARK mini

15）Mini編成　Jazz部門

1位 NO.53 Dance Club Luce fairies

16）Youth編成　Pom部門　Small

1位 NO.55 チアダンスクラブShooting☆Stars BRIGHT

1位 NO.62 ZIPPY Cheer Dance Crew CLOVERS

3位 NO.61 Regina チアダンスチーム Regina gold

17）Youth編成　Pom部門　Medium

1位 NO.67 ZIPPY Cheer Dance Crew WILD-CLOVERS

2位 NO.63 E! Cheer&Dance PlaNets ECDP- P!nk COMETz

3位 NO.65 ABE DANCE PROMOTION Cheer Star SPARK

18）Junior編成　Pom部門　Small

1位 NO.69 チアダンスクラブShooting☆Stars SPARKLE

2位 NO.73 Songleading&DanceFamily高崎教室 Bracing Star

3位 NO.72 Songleading&DanceFamily山形教室 Vigorous

19）Junior編成　Pom部門（ML）

1位 NO.84 TCAアカデミー S-Links junior

2位 NO.83 ZIPPY Cheer Dance Crew BEAMY

3位 NO.79 Dance Club Luce growth

20）Junior編成　Jazz部門

1位 NO.87 Dance Club Luce Jasmine☆Luce

2位 NO.86 Ys Dance Factory Sugar Candy

21）Senior編成　オープン部門

1位 NO.89 TCAアカデミー S-Links senior

2位 NO.90 Kei Dancing Company K.D.C

22）Open編成　Pom部門

1位 NO.91 E! Cheer&Dance PlaNets ECDP- MASSIVE P!nk

≪ベストインプレッション賞≫

NO.35 福島県立光南高等学校　 Red Phoenix Junior

NO.74 NPO法人ミラクルスポーツ・キングダム　 Team Angels

≪Half-Time グッドスピリットチーム≫

NO.25 栃木みぶチアリーディングチーム　トレジャーズ　 TREASURES GOLD

NO.93 PHOENIX cheerleaders　 PHOENIX junior



NO.2 常総学院高等学校 SOLDIERS BOW
NO.3 常総学院高等学校 SOLDIERS ARROW
NO.4 佐野日本大学高等学校 SPARKLES
NO.5 群馬県立太田東高等学校 Beistands
NO.6 栃木みぶチアリーディングチーム　トレジャーズ TREASURES SILVER & GOLD Mini
NO.7 足利cheerleading team Bullets Bullets Blue
NO.8 合同会社　Team evolve BECOME FRIENDLY -Smile gold-
NO.11 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS BRIGHT L
NO.13 栃木みぶチアリーディングチーム　トレジャーズ TREASURES GOLD Youth
NO.14 ドッペルスポーツクラブ SPARKS
NO.15 Tsukuba All Star Cheer TREASURE
NO.16 Tsukuba All Star Cheer SPECTACULAR
NO.17 Tsukuba All Star Cheer ULTIMATE PINK
NO.18 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS Y2
NO.20 足利cheerleading team Bullets Bullets silver
NO.21 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS BRIGHT J
NO.22 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS SUPREME B
NO.23 Tsukuba All Star Cheer ULTIMATE BLACK
NO.24 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS SUPREME
NO.28 江戸川学園取手中学校 BRUINS　Jr．
NO.29 幸福の科学学園中学校チアダンス部 GOLDEN GRIFFINS Jr.
NO.31 幸福の科学学園高等学校チアダンス部 GOLDEN GRIFFINS
NO.36 山形県立山形北高等学校チアリーダー部 Ｂ☆SPARKY
NO.37 江戸川学園取手高等学校 BRUINS
NO.38 前橋育英高等学校ダンス部 ZEST
NO.39 学校法人　羽黒学園　羽黒高等学校 NorthStars　　
NO.41 山形県立天童高等学校 ダンス部
NO.47 チアダンスクラブShooting⭐︎Stars BRIGHT Jr.
NO.52 盛岡チアダンスクラブ煌 Happiness
NO.53 Dance Club Luce fairies
NO.55 チアダンスクラブShooting☆Stars BRIGHT
NO.61 Regina チアダンスチーム Regina gold
NO.62 ZIPPY Cheer Dance Crew CLOVERS
NO.63 E! Cheer&Dance PlaNets ECDP- P!nk COMETz
NO.67 ZIPPY Cheer Dance Crew WILD-CLOVERS
NO.69 チアダンスクラブShooting☆Stars SPARKLE
NO.72 Songleading&DanceFamily山形教室 Vigorous
NO.73 Songleading&DanceFamily高崎教室 Bracing Star
NO.79 Dance Club Luce growth
NO.83 ZIPPY Cheer Dance Crew BEAMY
NO.84 TCAアカデミー S-Links junior
NO.86 Ys Dance Factory Sugar Candy
NO.87 Dance Club Luce Jasmine☆Luce
NO.89 TCAアカデミー S-Links senior
NO.91 E! Cheer&Dance PlaNets ECDP- MASSIVE P!nk


